MOD.




"BFt

P935065 00002
IGEA 230V PER CANCELLI A BATTENTE

Be ahead

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
1 ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1 1098106
2 ANELLO SEEGER E.D.20 UNI7435/DIN471 1098120 - 1098111
3 ASTINA DI SBLOCCO PHEBE 1098111
4 CUSCINETTO E 6002-ZZ D.32X15/9 1098125 - 1098111
5 CUSCINETTO E TAM 6201-ZZ D.32X12/10 1098125 - 1098120
6 CORONA INGR.PRIMARIO ARM DENTATO IRREV. 1100084 10001 - 1098111
8 PRESSACAVO PG11 IP66 1098108
9 CUSCINETTO A STRISCIAMENTO MOD.PHEBE 1098125
10 DADO DE M5 8 NORM. UNI5588 ZN 1098107
11 ROTORE ARM ASSIEMATO IRREVERSIBILE 1100070 10001
12 STATORE ARM-JOINT-IGEA 230V50/60HZ 1100065 10001
13 ANELLO OR 3181 D.45,69X2,62 1098106
14 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 1098106
15 ALBERO PRIMARIO DENTATO - PHEBE 1100162 10001
16 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8 1098111 - 1100203 10010
17 CUSCINETTO E TAM 608-ZZ D.22X8/7 1098111 - 1098125
18 SPINA CILIND.D.6X36 RETT.BARILL.(DIS.) 1098111
19 ALBERO SECONDARIO DENTATO - PHEBE/ARGO 1098120
20 RUOTA DENTATA 2°STADIO - PHEBE 1098120
21 COPRIMICRO SUPERIORE - JOINT/IGEA (59) 1098124
22 ALBERO USCITA ASSIEMATO-JOINT/IGEA-ZN 1100152 10001
24 SERRATURA 2151/16 90°BIS DX US14 40 KA 1200011 10001
25 CALOTTA SUPERIORE APRIBASCULANTE 1098107
26 COPERCHIO IGEA TAMPOGRAFATO BFT 1098121
27 TIRANTE TE M5X90 FP30 4.8 ZN 1098107
28 COPRIMICRO INFERIORE - JOINT/IGEA (59) 1098124
29 PIASTRINA FULCRO SBLOCCO IGEA (57) 1098123
30 VITE TRILOBATA TC+M3X10 UNI8112 ZN 1098123
31 LEVETTA SBLOCCO MOTORE IGEA (58) 1098123
32 MICROINTERUTTORE V-16V-1AB(R)
33 CABLAGGIO MICRO JOINT/IGEA 1098124
34 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO 1200011 10001
35 CONDENS.P2 10UF 450V COD.M8,CM.44 1100124 10001
36 MORSETT. 4MMQ P10 OK433/NY-LP/5 1098124
37 ROND.DENT.EST.D.8 1098124
38 MOZZO SBLOCCO IGEA (57) 1098121
40 CUSCINETTO 6200 ZZ CMQG15 D.30X10/9 1098106
41 PERNO SBLOCCO PHEBE/IGEA 230V 1098123
42 ANELLO SEEGER E.D.8 UNI7435/DIN471 1098123
43 VITE AUTOF.TSP+4,2X13 UNI6955 INOX 1100199 10050 - 1098121
44 MANOPOLA SBLOCCO A CHIAVE IGEA 230V BLU 1200011 10001
45 MOLLA A TORS.MOD.PHEBE-IGEA ZN 1098123
46 VITE REGOLAZIONE GUAINA M6 05.5122 1098123 - 1100034 10010
47 VITE TE M8X20 TF 8.8 UNI5739 ZN 1098108
48 BASE FISSAGGIO MORSETTIERA IGEA 1098124
49 LEVA SECONDARIA JOINT/IGEA VERNICIATA 1100106 10001
50 LEVA PRIMARIA JOINT/IGEA VENICIATA 1100107 10001
51 CUSCINETTO 6005-2RSCMQG15 1098106
52 BASE COPERCHIO IGEA 1098121
53 PERNO FISSAGIO LEVA PRIM.JOINT/IGEA -ZN-
54 ANELLO SEEGER E.D.12 UNI7435/DIN471
55 ASSIEME ANGOL.E CARTONC. MODO DI ASSEMBL 1300041 10001
56 ROND.D.15-24-2,5 CAT.C UNI1749 ZN 1300041 10001
57 SPINA ELAST.D.3X20 UNI6873 1300041 10001
58 BOCCOLA PER LEVE JOINT 1100183 10010 - 1098138
60 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO 1200011 10001
61 BUSSOLA TRAINO SBLOCCO IGEA (57) 1200011 10001
62 LEVA SBLOCCO IGEA (57) 1200011 10001
63 VITE AUTOF.TE 6,3X22 UNI6949 ZN 1200011 10001
64 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 ZN 1098108
65 GUAINA PVC D.5 EMT 12370500




"BFt

P935065 00002

IGEA 230V PER CANCELLI A BATTENTE

Be ahead
REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
66 GUSCIO ANTERIORE JOINT 610186 1098103
67 VITE AUTOF.TSP+2,2X9,5 UNI6955 INOX 1098121 - 1200011 10001
68 ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 GEOMET 321 A 1200011 10001
69 ROND.FAS.LARGA D.6,4-18-1,6 UNI6593 ZN 1200011 10001
70 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO 1200011 10001
71 VITE TRILOBATA TC+M3X30 FB25 UNI8112 ZN 1098124
72 VITE TC+M4X10 UNI7687 ZN
73 CUNEO SPESSORAM.TENDIGUAINA 1098123
74 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN 1098124
75 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 1098124
76 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 1098124
7 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 1098107
78 CAP.OCCHIEL.IS.BF-M4 BLU 1,5-2,5MMQ 1098124
79 VITE SER.MERONI RIF.22VITECBD455CZNG T.CROCE Zn/Nk NERO+SIG. 1200011 10001
80 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A 1098103
81 VITE TRILOBATA TE M6X30 UNI8110 ZN 1098103
82 VITE AUTOF.TC+2,9X19 UNI6954/DIN7981 ZN 1098124
83 VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/DIN7981 ZN 1098124
84 ETIC.SBLOCCO IGEA 41X12 1098121
85 CAMMA FINECORSA APERTURA-JOINT/IGEA N733291 - 1300040 10001
86 GUSCIO POSTERIORE JOINT 610185 1098103
87 VITE TC+M4X8 UNI7687 ZN
88 GRASSO BASE PER RIDUTTORI 1101111
89 ROND.GROWER D.4,3-7,3-0,9 UNI1751 ZN
90 VITE AUTOFOR.M.PLAS. TC+3X19 UNI10227 ZN
91 ROND.D.3
23 DADO DE M8 BASSO UNI5589 ZN 1098124
59 STAFFA SUPPORTO JOINT ZINCATA 1098108
92 CAMMA FINECORSA CHIUSURA-JOINT/IGEA N733291 - 1300040 10001
» 1098103 SP KIT SHELLS ALLUMINIUM JOINT/IGEA 2609218
66 GUSCIO ANTERIORE JOINT 610186 1
86 GUSCIO POSTERIORE JOINT 610185 1
80 ROND.GROWER D.6,4-11,4-1,6 UNI1751 GEOMET 321 A 6
81 VITE TRILOBATA TE M6X30 UNI8110 ZN 6
» 1098106 SP KIT ACCESSORISES MOTOR JOINT/IGEA 2613866
1 ANELLO DI SPESS.ITT D.25,2/31,8X1 1
13 ANELLO OR 3181 D.45,69X2,62 1
14 ANELLO SEEGER E.D.25 UNI7435/DIN471 1
51 CUSCINETTO 6005-2RSCMQG15 1
40 CUSCINETTO 6200 ZZ CMQG15 D.30X10/9 1
ETIC. KIT ACCESSORI MOTORE JOINT 1098106 1
» 1098107 SP KIT CASING MOTOR JOINT/IGEA 2613867
25 CALOTTA SUPERIORE APRIBASCULANTE 1
10 DADO DE M5 8 NORM. UNI5588 ZN 4
7 ROND.GROWER D.5,3-8,9-1,2 UNI1751 INOX 4
27 TIRANTE TE M5X90 FP30 4.8 ZN 4
» 1098108 SP KIT ASSEMBLAGE MOTOR JOINT/IGEA 2609219
DADO PRESSACAVO PG11 1
ETIC. KIT MONTAGGIO MOTORE JOINT 1098108 1
8 PRESSACAVO PG11 IP66 1
64 ROND.GROWER D.8,4-14,4-2 UNI1751 ZN 4
59 STAFFA SUPPORTO JOINT ZINCATA 1
47 VITE TE M8X20 TF 8.8 UNI5739 ZN 4
» 1098111 SP KIT PRIMARY AXLE FOR JOINT/IGEA 230V 2601011
2 ANELLO SEEGER E.D.20 UNI7435/DIN471 1
3 ASTINA DI SBLOCCO PHEBE 1
6 CORONA INGR.PRIMARIO ARM DENTATO IRREV. 1
4 CUSCINETTO E 6002-ZZ D.32X15/9 1
17 CUSCINETTO E TAM 608-ZZ D.22X8/7 1
16 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8 1




"BFt

Be ahead

P935065 00002

IGEA 230V PER CANCELLI A BATTENTE

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
18 SPINA CILIND.D.6X36 RETT.BARILL.(DIS.) 1
= 1098120 SP KIT SECONDARY AXLE IGEA/PHEBE 2600936
19 ALBERO SECONDARIO DENTATO - PHEBE/ARGO 1
2 ANELLO SEEGER E.D.20 UNI7435/DIN471 1
5 CUSCINETTO E TAM 6201-ZZ D.32X12/10 2
20 RUOTA DENTATA 2°STADIO - PHEBE 1
- 1098121 SP PLASTIC COVERS KIT FOR IGEA 2600610
52 BASE COPERCHIO IGEA 1
26 COPERCHIO IGEA TAMPOGRAFATO BFT 1
84 ETIC.SBLOCCO IGEA 41X12 1
38 MOZZ0 SBLOCCO IGEA (57) 1
67 VITE AUTOF.TSP+2,2X9,5 UNIB955 INOX 4
43 VITE AUTOF.TSP+4,2X13 UNI6955 INOX 2
» 1098123 SP KIT RELEASE IGEA 2600611
42 ANELLO SEEGER E.D.8 UNI7435/DIN471 1
73 CUNEO SPESSORAM.TENDIGUAINA 1
31 LEVETTA SBLOCCO MOTORE IGEA  (58) 1
45 MOLLA A TORS.MOD.PHEBE-IGEA ZN 1
PERNO SBLOCCO GIOTTO ULTRA36 1
41 PERNO SBLOCCO PHEBE/IGEA 230V 1
29 PIASTRINA FULCRO SBLOCCO IGEA (57) 1
46 VITE REGOLAZIONE GUAINA M6 05.5122 1
VITE TCEI M4X10 8.8 UNI5931 ZN 1
30 VITE TRILOBATA TC+M3X10 UNI8112 ZN 2
» 1098124 SP KIT ELECTRIC IGEA 2609222
48 BASE FISSAGGIO MORSETTIERA IGEA 1
33 CABLAGGIO MICRO JOINT/IGEA 1
78 CAP.OCCHIEL.IS.BF-M4 BLU 1,5-2,5MMQ 1
28 COPRIMICRO INFERIORE - JOINT/IGEA  (59) 1
21 COPRIMICRO SUPERIORE - JOINTIGEA (59) 1
23 DADO DE M8 BASSO UNI5589 ZN 1
76 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZN/PASS 2
36 MORSETT. 4MMQ P10 OK433/NY-LP/5 1
75 ROND.DENT.EST.D.4,3-8-0,5 DIN6798-A ZN 3
37 ROND.DENT.EST.D.8 1
82 VITE AUTOF.TC+2,9X19 UNI6954/DIN7981 ZN 1
83 VITE AUTOF.TC+3,9X9,5 UNI6954/DIN7981 ZN 1
71 VITE TRILOBATA TC+M3X30 FB25 UNI8112 ZN 2
74 VITE TRILOBATA TC+M4X8 C15 UNI8112 ZN
» 1098125 SP KIT BEARINGS IGEA/PHEBE (X2) 2600612
9 CUSCINETTO A STRISCIAMENTO MOD.PHEBE 4
4 CUSCINETTO E 6002-ZZ D.32X15/9 2
17 CUSCINETTO E TAM 608-2Z D.22X8/7 2
5 CUSCINETTO E TAM 6201-ZZ D.32X12/10 4
58 BOCCOLA PER LEVE JOINT
- 1101111 SP GREASE KIT GLP 0,850 KG 2610103
88 GRASSO BASE PER RIDUTTOR] 085
ASS.CONF.CAMME FINECORSA IGEA 230V
85 CAMMA FINECORSA APERTURA-JOINT/IGEA
92 CAMMA FINECORSA CHIUSURA-JOINT/IGEA
COPIA ASS.CAMME FINEC. -JOINT/IGEA
= 1100106 10001 SP KIT SECONDARY LEVER PAINTED P981 2600675
49 LEVA SECONDARIA JOINT/IGEA VERNICIATA 1
= 1100107 10001 SP KIT PRIMARY LEVER PAINTED P981 2600676
50 LEVA PRIMARIA JOINT/IGEA VENICIATA 1
»» 1100065 10001 SP KIT STATOR 230V 50/60HZ P982 2609657
12 STATORE ARM-JOINT-IGEA 230V50/60HZ 1
I 1100070 10001 SP KIT ROTOR SHAFT P982 2609665
11 ROTORE ARM ASSIEMATO IRREVERSIBILE 1
- 1100034 10010 SP KIT SHEATH ADJUSTMENT SCREW M8(X10) 2609597
46 VITE REGOLAZIONE GUAINA M6 05.5122 10




"BFt

Be ahead

P935065 00002

IGEA 230V PER CANCELLI A BATTENTE

REF. KIT CODE DESCRIPTION QTY INCLUDED IN KIT MDM
= (100084 10001 SP KIT PRIMARY TOOOTHED GEAR P982 2600665
6 CORONA INGR PRIMARIO ARM DENTATO IRREV. 1
= 1200011 10001 SP KIT KNOB IGEA IGEA 230V BLU 2600744
61 BUSSOLA TRAINO SBLOCCO IGEA (57) 1
70 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO 1
ETIC ASS.CONF.MANOP.IGEA 230V 4C 1
62 LEVA SBLOCCO IGEA (57) 1
34 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO 1
44 MANOPOLA SBLOCCO A CHIAVE IGEA 230V BLU 1
68 ROND.D.6,4-12-1,6 UNI6592 GEOMET 321 A 1
69 ROND.FAS.LARGA D.6,4-18-1,6 UNI6593 ZN 1
24 SERRATURA 2151/16 90°BIS DX US14 40 KA 1
60 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO 1
63 VITE AUTOF.TE 6,3X22 UNI6949 ZN 1
67 VITE AUTOF.TSP+2,2X9,5 UNIB955 INOX 4
79 VITE SER.MERONI RIF 22VITECBD455CZNG T.CROCE Zn/Nk NERO+SIG!
I 1100124 10001 SP 10mF 450V M8 CM38 CAPACITOR KIT 2600681
35 CONDENS.P2 10UF 450V COD.M8,CM.44 1
CONDENSATORE 10uF 450V COD.M8,CM.38 1
= 1100152 10001 SP KIT OUTPUT SHAFT ASSEMB. JOINT/IGEA 2609761
22 ALBERO USCITA ASSIEMATO-JOINT/IGEA-ZN 1
= 1100183 10010 SP KIT BUSH LEVER JOINT(X10) 2609801
58 BOCCOLA PER LEVE JOINT 10
= 1100199 10050 SP KIT SELF TAPP. SCREW TE TSP+4,2X13 STEEL(X50) 2331366
43 VITE AUTOF.TSP+4,2X13 UNI6955 INOX 50
= 1100203 10010 SP KIT RELEASE SPRING D6X4,4X18 WIRE 0,8(X10) 2609832
16 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8 10
I 1300041 10001 SP KIT HARDWARE FOR LEVER IGEA 2600750
ANGOLARE FISSAG.CANCEL.ASSIEM.VERNICIATO 1
55 ASSIEME ANGOL.E CARTONC. MODO DI ASSEMBL 1
CONFEZIONE MINUTERIA LEVE IGEA 1
COPIA CONF.MINUTERIA LEVE IGEA 1
56 ROND.D.15-24-2,5 CAT.C UNI1749 ZN 2
57 SPINA ELAST.D.3X20 UNI6873 2
I 1300040 10001 SP KIT CAM LIMIT SWITCH 230V IGEA 2610439
ASS.CONF.CAMME FINECORSA IGEA 230V 1
85 CAMMA FINECORSA APERTURA-JOINT/IGEA 1
92 CAMMA FINECORSA CHIUSURA-JOINT/IGEA 1
I 1100162 10001 SP KIT PRIMARY WHEEL SHAFT P982 2609771
15 ALBERO PRIMARIO DENTATO - PHEBE 1




